
UCHWAŁA NR 332/LXI/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 128 775,00 zł 
  Dochody bieżące 128 775,00 zł 
  z tego:  
  - dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego 128 775,00 zł 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 000,00 zł 

  Dochody bieżące 200 000,00 zł 
  z tego:  
  -  dochody związane z uczęszczaniem do oddziałów przedszkolnych dzieci 

z sąsiednich gmin 200 000,00 zł 

2. Zmniejszyć wydatki: 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 600 000,00 zł 
Rozdz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 600 000,00 zł 
  Wydatki majątkowe 600 000,00 zł 
  z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000,00 zł  
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 300 000,00 zł 

  Wydatki  majątkowe 300 000,00 zł 
  w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 zł 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00 zł 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 zł 

  Wydatki  bieżące 100 000,00 zł 
  Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 zł 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki: 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 128 775,00 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 128 775,00 zł 

  Wydatki  bieżące 128 775,00 zł 
  z tego :  

Id: 8F4C74BB-3146-49AA-A06C-8E2B78977AA2. Podpisany Strona 1



  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 128 775,00 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200 000,00 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 913 000,00 zł 

  Wydatki  bieżące 913 000,00 zł 
  z tego:  
  1. Dotacje na zadania bieżące 250 000,00 zł 
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 zł 
  3. Wydatki jednostek budżetowych 653 000,00 zł 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 653 000,00 zł 

Rozdz. 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 000,00 zł 
  Wydatki  bieżące 117 000,00 zł 
  z tego:  
  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 zł 
  2. Wydatki jednostek budżetowych 112 000,00 zł 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 zł 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 000,00 zł 

Rozdz. 80104 Przedszkola 170 000,00 zł 
  Wydatki  bieżące 170 000,00 zł 
  Wydatki jednostek budżetowych 170 000,00 zł 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 8F4C74BB-3146-49AA-A06C-8E2B78977AA2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 332/LXI/2023 RADY GMINY OPATÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


